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MUAYENE VE DENEY RAPORU 0713

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : GUNOK METAL MAMULLER INSAAT PLASTIK VE PVC ESASLI MAM. SAN. VE TIC.
(Adi, Adresi, Sehir vb.) LTD. S”

Ramazanoglu Mah. Kaynarca Cad. Zengin Sok. No.-13 B Seyhli Pendik

Pendik-ISTANBUL)

Customer (Name Adress.City etc )

Deney Talep Tarihi/No ¢ 13.07.2015 /133395
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  PANO, , ,-,-, 100 adet

(Cins, Marka, Tip, Tir, Model vb.)
Sample Description(iype Mark Model etc )

Numune Kabul Tarihi H 13.07.2015
Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 13.07.2015 - 15.07.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS 3033 EN 60529:1997-03 Mahfazalarla Saglanan Koruma Dereceleri (IP Kodu) (Elektrik
Donanimlarinda)+T1:1997-12+T2:2004-02+A1:2005-04

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis1 LI ¢

Number of pages of the report

Aqiklamalar : TS EN 60529 standardina gore sadece IP 67 testi uygulanmigtir.
Remarks

Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Hiiseyin KARAKAS “rdem BOSTANOGLU Hilmi JAN
Miihendis Miihendis Laboral iirii

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogalul Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the wrtten permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid

This test report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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